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Yhtymähallitus  27.08.2013 § 92

 Karviaisessa on laadittu vuoden 2013 toinen osavuosikatsaus ke-
säkuun 2013 talousraport tien ja suoriteraporttien perusteella. Li-
säksi Terveyden ja hyvin voinnin laitos (THL) julkaisi vuoden 2011
terveydenhuollon ja van husten hoivan tarvevakioidut indeksit
29.5.2013. Myös kuntalii ton selvitys kuntien sosiaali- ja terveys-
toimen nettotoimintame noista vuoden 2013 tammi-huhtikuun
2013 osalta on ilmestynyt 19.6.2013.

 THL:n terveydenhuollon ja vanhusten hoivan tarvevakioidun kus-
tannusindeksin mukaan Karviaisen jäsenkunnista Karkkilan kus-
tannusindeksi suhteessa palvelutarpeeseen on hieman maan
keskiarvon alapuolella ollen 99. Vihdin osalta kustannusindeksi
lähenee maan keskiarviota ol len 102. Maan keskiarvo on 100.
Lohjan sairaanhoitoalueen kus tannusindeksi on 102 ja HUSin
alueen 106. Näin ollen Karviaisen alueen terveydenhuollon ja
vanhusten hoivan osalta kustannusin deksit ovat edelleen kehitty-
neet myönteiseen suuntaan maan keskiarvoon verrattuna.



 Kuntaliiton n. 60 suurimman sosiaali- ja terveyspalvelujen tuotta-
jista laaditun tammi-huhti kuun 2013 nettomenojen totetuma -sel-
vityksen mukaan Vihdin kunnan osalta nettotoimintamenojen kas-
vu on ollut alle maan keskiarvon ja alle viitekuntien ollen 2,3 %,
kun 61 toimijan osalta kasvu on ollut 4,5 % verrattuna edellisen
vuoden vastaavaan ajankohtaan. Vihdin osalta toiminnoittain kas-
vu on kaikilla toimin ta-alueilla ollut keskiarvoa pienempi.





 Karviaisen kesäkuun tilanteesta laadittu osavuosikatsaus sisältää
ennusteen tuloslaskelman toteutumisesta, ennusteen jäsenkunta-
laskelman toteutumi-sesta tuoteryhmittäin perustuen laskelmaan
tuotteittain, toimipisteittäin.

 Kesäkuun toteutumatiedon ja toiminnan tarkastelun perusteella
laaditun ennusteen mukaan pienennetty talousarvio tulisi ylitty-



mään 1 % (0,8 milj. euroa). En nuste on suuntaa antava ja tarken-
tuu seuraavassa osa vuosikatsauksessa.

 Palvelulinjoittain toteutumisennuste on seuraava:

 Hallinnon toteutumisennusta vuodelle 2013 on pienennetyn ta-
lousarvion mukainen, Työ ikäisten linjan osalta ennuste on 0,7 %
yli talousarvion ollen tois taiseksi alkuperäisen talousarvion suurui-
nen. Ikäihmisten linjan osalta ennuste on 1,1 % yli pienennetyn
talousarvion ollen hie man yli myös alkuperäisen talousarvion.
Lasten ja nuorten palve lulinjan talousarvion ennakoidaan ylitty-
vän. Ennakoitu ylitys joh tuu lastensuojelun arvioitua suuremmas-
ta asiakasmäärästä. Ko konaisuudessaan ennakoitu kasvu vuo-
den 2012 tilinpäätökseen nähden olisi Karviaisen toimintojen 2,8
%, mikä on sosiaali- ja terveydenhuollon kasvuprosentiksi koh-
tuullisen pieni. Vuoden 2013 talousarvio toteutuisi prosentin tark-
kuudella.

 Jäsenkunnittain palvelulinjoittan ennuste on seuraava:



 Jäsenkunnista Vihdin kunnan osalta pienennetty talousarvio vuo-
delle 2013 olisi toteutumas sa 1 % ntin tarkkuudella ennustetun
ylityksen ollessa 0,4 milj. eu roa. Ennuste on hieman huonompi
kuin maaliskuun lopusta laskettuna ollen lähellä alkuperäistä ta-
lousarviota. Ennusteen huononeminen johtuu pääsääntöisesti
asiakaslisäyksistä toisella vuosineljänneksellä lastensuojelussa,
vammaispalveluissa ja ikäihmisten tehostetussa asumispalve-
luissa. Kasvua edelliseen tilinpäätökseen olisi 3,8 %, mikä on so-
siaali- ja terveyspalvelujen kasvuprosentiksi pieni varsinkin, kun
Vihdin kunta on väestöltään kasvava kunta.

 Karkkilan osalta vuoden 2013 talousarvio on euromäärältään pie-
nempi kuin vuoden 2012 ti linpäätös. Karkkilan osalta ennuste on
parantunut jonkin verran edelliseen osavuosikatsaukseen verrat-
tuna. Karkkilan talousar vion ennakoidaan ylittyvän 0,2 milj euroa
Karviaisen toimintojen osalta ja 0,1 milj.euroa erikoisairaanhoidon
osalta. Ennusteen pa rantuminen johtuu lastensuojelun asiakkai-
den vähentymisestä ja eräistä hallinto-oikeuden päätöksistä. Työ-
ikäisten linjan ennuste on lähellä pienennettyä talousarviota, jos-
kin vammaispalvelujen määrärahojen osalta on kovia kustan-
nuspaineita toisen vuosinel jänneksen asiakaslisäyksen vuoksi.
Ikäihmisten palvelulinjalla asiakaslisäystä on toisella vuosineljän-
neksellä ikäihmisten asu mispalvelujen osalta, jolloin linjalle enna-
koidaan näiden määrära hojen ylitystä, toteutumisennusteen ol-



lessa kuitenkin alle edelli sen tiinpäätöksen. Lisäksi ylitystä enna-
koidaan vuodeosastotoi mintaan osoitettuihin määräahoihin. Ko-
konaisuudessaan Karkki lan osalta kasvu edelliseen tilinpää tök-
seen olisi ennusteen mu kaan 0,4 %, mikä on sosiaali- ja ter vey-
denhuollon palvelujen kas vuprosentiksi pieni.

 Valmistelija: Riitta-Liisa Reiterä, Satu Karppanen, PIrkko Hyny-
nen, Arja Tikkala, Lars For sell, Harri Sunbäck, Aila Idman

Kuntayhtymän johtajan ehdotus:

 Yhtymähallitus päättää merkitä tiedoksi katsauksen Karviaisen
toiminnasta ja taloudesta ajalta 1.1.-30.6.2013 ja laaditun arvion
tuloslaskelmaksi ja jäsen kuntaosuuksiksi liitteen mukaisesti.

 Lisäksi yhtymähallitus päättää lähettää laaditun ennusteen tie-
doksi Karviaisen jäsenkunnil le.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Kau punginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupungin-
val tuus to mer kit see liitteenä olevan katsauksen Karviaisen toi-
min nasta ja talou desta ajalta 1.1.-30.6.2013 ja laaditun arvion tu-
los laskel mak si ja jä senkuntaosuuksiksi tietoonsa saatetuksi

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: kaupunginvaltuustoon


